
   
 

   
 

Podmínky akce  
Sleva 200 Kč na vybrané tarify NEO+ 

 
1. Tyto podmínky vydala společnost O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 

Praha 4, PSČ: 140 22, IČ: 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 2322, („O2“). 

2. Akce trvá od 13. 12. 2023 do 31. 12. 2023 („doba platnosti akce“).  

3. Účastník, který si v době platnosti akce na prodejně O2 nebo na zákaznické lince O2 

a) nově zřídí v síti O2 mobilní hlasovou službu hrazenou paušálem,  

(b) současně u ní sjedná tarif NEO+ Modrý, NEO+ Bronzový, NEO+ Stříbrný, NEO+ Zlatý, NEO+ 
Platinový nebo NEO+ Diamantový; a  

(c) při sjednání tarifu požádá o výhodu z této akce; 

získá slevu uvedenou v bodu 4. 

4. Sleva, kterou lze získat: 

Sleva 200 Kč z ceníkové ceny vč. DPH měsíčního paušálu sjednaného tarifu uvedeného 
v bodu 3. Nárok na slevu trvá do změny nebo zrušení tarifu, k němuž byla sleva sjednána. 

5. Kompatibilita (s čím nelze nabídku kombinovat): 

Tuto nabídku nelze kombinovat s aktuálními nabídkami, které zvýhodňují cenu měsíčního 
paušálu uvedených tarifů, s tarify v nabídce O2 Family, s O2 PROfi dohodou, Rámcovou 
dohodu ani s individuální cenovou nabídkou. Sjednáním O2 PROfi dohody, Rámcové dohody 
nebo individuální ceny, která se týká daného tarifu, ztrácí účastník na slevu nárok. 

6. Slevy a výhody bereme jako odměnu za důvěru. Proto pokud je chcete využívat, nesmíte být v 
prodlení s úhradou vyúčtování od O2, vedeni v některém registru dlužníků (zejm. SOLUS) nebo 
být v úpadku. V takovém případě si vyhrazujeme právo výhodu nebo slevu neposkytnout nebo 
její poskytování ukončit.  

7. Slevy jsou položky odčítané od standardní ceny, proto je musíme mít od čeho odečíst: slevy 
tedy poskytujeme maximálně do výše standardní ceníkové ceny služby. Nárok na slevu nemůže 
proto vést ke vzniku záporného vyúčtování ani přeplatku.  


